
График аттестации кандидатов на должность руководителя государственного 
образовательного учреждения Санкт-Петербурга с 19.12.2024 по 09.02.2025 

 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
кандидата  

на должность руководителя 
ГОУ 

Дата и время 
проведения I этапа 

аттестации 

 
 

Дата, время и место  
проведения II этапа аттестации 

Дата, время и место  
проведения III этапа аттестации 

СПб ГКУ «Центр аттестации  
и мониторинга Комитета  

по образованию» 
(Московский пр., д.52, каб. 4.17) 

СПб ГКУ «Центр аттестации  
и мониторинга Комитета  

по образованию» 
(Московский пр., д.52, каб. 4.17) 

1.  Гавриляк  
Зоя Николаевна 

19.12.2025 
17-50 

14.01.2025 
14-30 

30.01.2025 
15-00 

2.  Гибадуллина  
Светлана Рамилевна 

19.12.2025 
17-50 

14.01.2025 
14-30 

30.01.2025 
15-15 

3.  Данильченко  
Мария Юрьевна 

19.12.2025 
17-50 

14.01.2025 
14-30 

30.01.2025 
15-30 

4.  Евстафьева 
Елена Ивановна 

19.12.2025 
17-50 

14.01.2025 
14-30 

30.01.2025 
15-45 

5.  Елизарова 
Марина Борисовна 

19.12.2025 
17-50 

14.01.2025 
14-30 

30.01.2025 
16-00 

6.  Родимова 
Тамара Сергеевна 

19.12.2025 
17-50 

14.01.2025 
14-30 

30.01.2025 
16-15 

7.  Уманский  
Владимир Степанович 

19.12.2025 
17-50 

14.01.2025 
14-30 

30.01.2025 
16-30 

8.  Щемелева  
Мария Анатольевна 

19.12.2025 
17-50 

14.01.2025 
14-30 

30.01.2025 
16-45 


