График аттестации кандидатов на должность руководителя государственного образовательного учреждения Санкт-Петербурга с 19.12.2024 по 09.02.2025

№ п/п	Фамилия, имя, отчество кандидата на должность руководителя ГОУ	Дата и время проведения І этапа аттестации	Дата, время и место проведения II этапа аттестации СПб ГКУ «Центр аттестации и мониторинга Комитета по образованию» (Московский пр., д.52, каб. 4.17)	Дата, время и место проведения III этапа аттестации СПб ГКУ «Центр аттестации и мониторинга Комитета по образованию» (Московский пр., д.52, каб. 4.17)
1.	Гавриляк	19.12.2025	14.01.2025	30.01.2025
	Зоя Николаевна	17-50	14-30	15-00
2.	Гибадуллина	19.12.2025	14.01.2025	30.01.2025
	Светлана Рамилевна	17-50	14-30	15-15
3.	Данильченко	19.12.2025	14.01.2025	30.01.2025
	Мария Юрьевна	17-50	14-30	15-30
4.	Евстафьева	19.12.2025	14.01.2025	30.01.2025
	Елена Ивановна	17-50	14-30	15-45
5.	Елизарова	19.12.2025	14.01.2025	30.01.2025
	Марина Борисовна	17-50	14-30	16-00
6.	Родимова	19.12.2025	14.01.2025	30.01.2025
	Тамара Сергеевна	17-50	14-30	16-15
7.	Уманский	19.12.2025	14.01.2025	30.01.2025
	Владимир Степанович	17-50	14-30	16-30
8.	Щемелева	19.12.2025	14.01.2025	30.01.2025
	Мария Анатольевна	17-50	14-30	16-45